
Technická
Doručeno: 27

TSK/41 173/22/21 35/Mac

sprava komunikaci hl. m.
.10.2022

liaty: 1 přílohy:
založil: Macounova Vladimíra

TSKRP0098NM5

JtiLjčGUO/OtfPtskpes150717e

Dopravněinženyrské podklady (DIP) pro akci „Rezidence Vinice (RV)" -

objednávka

Objednatel: European Transportation Consultancy , s.r.o.

Anny Letenské 7

Praha 2-120 00

IC: 26715384, DIC: CZ26715384

Kateřina Henleyov

Ing. Jiří Souček, M:

Zastoupená pro řešení smluvních vztahů:

Zastoupená pro řešení technických úkonů:

Zpracovatel DIP: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24
Praha 7 -170 00

IČO: 03447286, DIC: CZ03447286

bankovní spojení:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

Rozsah plněni a smluvní vypořádání

Rozsah plnění:

Termín dodání:

Honorář:

Platební podmínky:

Splatnost faktury:

Předané výstupy:

Uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí objednávky

do 06.01.2023

69,100 Kč + DPH

100% fakturace při předání zpracovaných výstupů

30dní ode dne vystavení

na

- 1 papírová verze

Další ujednání

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), bude-li splňovat podmínku pro zveřejnění, zajistí Zhotovitel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a transparentně a současně

se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní

strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), zejména s Kodexem

CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že

bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání,

tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla

trest 9 Sb.

V Pr

za E

Kate

za správa komunikací m. Prahy, a.s.



Dopravněinženvrské podklady (DIP) pro akci „Rezidence Vinice (RV)“
1

nabídka prací

1. fáze - popis současného stavu IAD, podzim 2022 = stav A

TSK-ÚDI disponuje databází sčítání automobilové dopravy v rozsahu cca 950 úseků komunikační sítě hl. m. Prahy.
Pro potřeby detailních studií je možné tuto databázi dále zpodrobnit dle požadavku objednatele a dle potřeb

návazných analýz (křižovatkové pohyby, podklady pro model). Pro kalibraci dopravního modelu bude proveden

průzkum křižovatky Vinohradská x Za Strašnickou vozovnou a následná syntéza dostupných průzkumů, které má
TSK k dispozici.

“ ■ ostatní komunikace / nové komunikace
průzkum křižovatky

profilový průzkum (sonda 2h)

Na základě syntézy zpracujeme model současného stavu. Výstupem této fáze bude modelový výpočet kartogramu
intenzit AD pro současný stav (podzim 2022), který bude zpracován ve skladbě - celkem vozidla za 24 h / z toho
nad 3,5 t.

Technická sprava komunikací hl m. Prahy, a.s.

Veleiržjii :62d/iM i l ,'0 UO 3ralu 7

420 257 015 Ml | -'t>k prnna zi

mvw tsk-p raha.cz

zápis ” OS c-ílonom MS

v Praze v oUci Í2 B vložka 20050

C 034-17230 | Clo C20:*i-1723G
Dnlové  .Ivanka mivp4T! 1



2. fáze - modelový výpočet rok 2030 = stav B

Pomocí celoměstského dopravního modelu TSK-ÚDI a na základě podkladů objednatele bude zpracován výhledový
model etapového stavu okolní komunikační sítě ve skladbě - celkem vozidla za 24 h / z toho nad 3,5 t.

Výstupy budou obsahovat:

• kartogramy zatížení okolní komunikační sítě pro rok 2030:
• B.1 - bez záměru „RV“,
• B.2 - se záměrem „RV“,

• výpočet vyvolané dopravy ze záměru „RV",
• kartogram směrového rozdělení intenzit automobilové dopravy ze záměru „RV“ (B.2),
• pro stav B.2 grafikony křižovatek

(1) Vinohradská x Za Strašnickou vozovnou,

(2) Vinohradská x Starostrašnická a

(3) Počernická x Na Palouku.

3. fáze - kompletace

DIP budou zkompletovány a doplněny o průvodní text a další dopravněinženýrské údaje, tj.

* podíly noční dopravy (poměr 6-22 z 0-24),

• průměrné jízdní rychlosti,
• variace dopravy,
• podíl TNV+BUS,

• počty spojů PID.

Podklady požadované od objednatele:

• podklady o uvažovaném záměru (popis funkcí a jednotlivé výměry, bilanci dopravy v klidu dle nových PSP,

ČSN apod.) pro výpočet generované dopravy,
• situační výkres záměru (dopravní napojení)
• informace o současném využití prostoru záměru.

Předpokládaný harmonogram prací:

do 16.11 2022

prosinec 2022

2 týdny

1 týden

průzkum křižovatky a syntéza dopravních průzkumů

zahájení prací na dopravním modelu

zpracování kartogramu intenzit

kompletace

3 týdnycelkem

V současné chvíli můžeme garantovat zahájení prací na modelu v prosinci a termín odevzdání 6. 1.2023,

za předpokladu dodání všech podkladů do 30.1 1. 2022

Cena za zpracování (Kč bez DPH):

16 000

5 500

47 600

• průzkum křižovatky a profilu
• syntéza průzkumů
« výstupy dopravního modelu + kompletace

69 100celkem

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní * 623/24 ! 170 00 =Vaha 7

•420 2S7 015 111 tsk tsk-oraha cz

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS
v Praze v oddíle B vložka 20059

IC 03417286 | DIC CZ03447286

Datová schránka mivq4t3 2



Doplňující informace:

Výstupy budou předány pouze v elektronické podobě ve formátu PDF.

Objednatel poptal kapacitní posouzení řízených křižovatek (1) - (3) pro stav B.2. Vzhledem k našim kapacitním

možnostem je nejsme schopni v tomto roce zpracovat, a proto nejsou součástí této nabídky.

Součástí objednávky / smlouvy o dílo musí být následující ustanovení:

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), bude-li splňovat podmínka pro zveřejnění, zajistí Zhotovitel.

Objednatel bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele/obchodní partnery TSK, zveřejněný

na stránkách nttps 'www tsx-praha cz wps portal/rooto-spolecnosti o-soolecnosti-TSK-Praha. a zavazuje

se jej při plnění této Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností ve stejném

rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti obecných Compliance zásad

Zhotovitele, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové toleranci korupčního jednání a celkovému

dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých mravů.

Platnost nabídky: do 31. 10. 2022 (garance termínů)

Dne 19. 10. 2022 zpracovala

zápis v OR vedenem MS

v praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447296 DIČ CZ03447286

Datová schránko mivq4t3 3


